

Do zainteresowanych udziałem w przetargu nieograniczonym na:

Wymianę prostowników i rozdzielnic zasilania
oświetlenia kierunkowego i ewakuacyjnego

Dotyczy: zmian w treści SIWZ.

Informujemy, że Zamawiający dokonał następujących zmian w treści SIWZ:

1) W pkt. 6. SIWZ jest:

Termin realizacji zamówienia: od 30 czerwca 2016 r. do 29 lipca 2016 r., tj. 30 dni.

W pkt. 6. SIWZ powinno być:

Termin realizacji zamówienia: od 30 czerwca 2016 r. do 31 sierpnia 2016 r., tj. 63 dni.

2) W pkt. 15.1. b) SIWZ jest:

oferta z najkrótszym terminem realizacji zamówienia, określonym w dniach,
otrzyma maksymalną liczbę punktów **20**

Termin realizacji zamówienia od 30 czerwca 2016 r. do 29 lipca 2016 r.

W pkt. 15.1. b) SIWZ powinno być:

oferta z najkrótszym terminem realizacji zamówienia, określonym w dniach,
otrzyma maksymalną liczbę punktów **20**

Termin realizacji zamówienia od 30 czerwca 2016 r. do 31 sierpnia 2016 r.

3) W pkt. 17.3 SIWZ jest:

Wykonawca zobowiązany jest do wykonania przedmiotu umowy w terminie:
od 30 czerwca 2016 r. do 29 lipca 2016 r. Zamawiający dopuszcza wykonywanie prac
związanych z wyłączeniem zasilania tylko w godzinach nocnych tj. od 23.00 do 6.00.

W pkt. 17.3 SIWZ powinno być:

Wykonawca zobowiązany jest do wykonania przedmiotu umowy w terminie:
od 30 czerwca 2016 r. do 31 sierpnia 2016 r. Zamawiający dopuszcza wykonywanie prac
związanych z wyłączeniem zasilania tylko w godzinach nocnych tj. od 23.00 do 6.00.

Podpisała:

mgr inż. Elżbieta Piwowarczyk
Przewodnicząca Komisji
ds. przetargów publicznych w TN